
Choszczno, 11.07.2022r.
Symbol akt szczegółowy: 1/ZP/AM/22
Znak sprawy: ZP/290/20/22

Zapytania i odpowiedzi
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę fabrycznie nowego ambulansu medycznego” dla SPZOZ w Choszcznie.

Zapytanie nr 1 i odpowiedź:
Nazwa zadania:  Dostawa ambulansu medycznego dla SPZOZ w Choszcznie.
Znak postępowania: 1/ZP/AM/22

Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniający wymogi normy PN EN 1789 i NFZ, który posiada Certyfikat Zgodności z w/w normą wydany przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą, posiadający dynamiczny silnik ,  zapewniający osiąganie przyspieszeń wymaganych w pkt. 4.2.1 normy PN EN 1789 o mocy 120 kW (163,15 KM) i momencie obrotowym 380 Nm, spełniający normę emisji spalin  Euro VI E?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający oczekuje dostawy ambulansu   wyposażonego w silnik o min. mocy 170 KM i min. momencie obrotowym 380 Nm.


Pytanie 2
Ponieważ  producenci samochodów bazowych stosują różne rozwiązania konstrukcyjne i inne nazewnictwo podobnych elementów konstrukcyjnych, dlatego prosimy o wyjaśnienie, czy dopuszcza się ambulans spełniający wymogi normy PN EN 1789 i NFZ,  posiadający  Certyfikat Zgodności z w/w normą wydany przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą, który posiada fabrycznie wzmocnione amortyzatory i stabilizatory, choć producent produkuje tylko jedną wersję takiego wyposażenia i nie używa nazwy „wzmocniony”  ?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuści.


Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści,  standardową długość gwarancji  mechanicznej  na samochód bazowy 24 m-cy oraz na  perforację nadwozia  72 miesiące i powłoki lakiernicze 36 miesięcy  którą oferuje większość  producentów  ?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuści.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniający wymogi normy PN EN 1789 i NFZ, który posiada Certyfikat Zgodności z w/w normą wydany przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą, którego przedział medyczny  ma długość 3,05 m szerokość 1,73 m  oraz wysokość 1,85 m, które to wymiary są całkowicie zgodne z normą  PN EN 1789  i  wymogiem  NFZ dla ambulansu typu C i B?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuści.


Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniający wymogi normy PN EN 1789 i NFZ, który posiada Certyfikat Zgodności z w/w normą wydany przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą, z drzwiami lewymi przesuwnymi z nieprzeźroczystą  szybą w kolorze nadwozia ?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans bez systemu asystenta bocznego wiatru (pkt IV ppkt 8 ), jeśli pojazd posiada inne systemy stabilizujące tor jazdy pojazdu ESP, ESC, Extended Grip?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 7 

Prosimy o uszczegółowienie wymagania zawartego w punkcie  XIII podpunkt 9 Załącznika nr 2 do SWZ – „Fabryczna kamera i czujnik parkowania z przodu i tyłu pojazdu”.  
Czy ambulans ma być wyposażony w kamerę cofania i czujniki parkowania z przodu i tyłu co jest powszechnie stosowanym rozwiązaniem w ambulansach czy też chodzi o inne rozwiązanie. 
Odpowiedź Zamawiającego: Ambulans ma być wyposażony w kamerę cofania i czujniki parkowania przednie i tylne montowane na etapie produkcji pojazdu bazowego.
Pytanie 8
Prosimy o potwierdzenie, że w  okresie gwarancji za przeglądy pojazdu bazowego z materiałami zużywalnymi typu klocki hamulcowe, olej, filtry itp. płaci Zamawiający a Wykonawca ponosi tylko koszt napraw gwarancyjnych?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający potwierdza.
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